
J

UCHWALA Nr 144/248/10

ZARZĄDU POWIATU BIESZCZADZKIEGO

z dnia 25 maja 2010 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Powiatu
Bieszczadzkiego na 2010 r.

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późno zm.) oraz art. 211 ust.
1- 4, art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240).

Uchwala się, co następuje:

§1

Zwiększa się budżet powiatu o kwotę 30.284,00 w sposób następujący:

l.DOCHODY-ZWIĘKSZENIE
ZESTAWIENIE DOCHODÓW W DOSTOSOWANIU DO
KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ NA 2010 ROK.

Dz. Rozdz. § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia
710 DZIALALNOSC USŁUGOWA 227,00

71015 Nadzór budowlany 227,00
Dochody bieżące 227,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 227,00
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat na podstawie decyzji z dnia
07.05.2010 r. Nr F.VI-3011-1/39/l0

754 BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE 30.057,00
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 57,00
Pożarnej
Dochody bieżące 57,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 57,00
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez



powiat na podstawie decyzji z dnia
07.05.2010 r. Nr F.VI-3011-1I39110

75478 Usuwania skutków klęsk żywiołowych 30.000,00
Dochody bieżące 30.000,00

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 30.000,00
państwa na realizację bieżących zadań
własnych powiatu na podstawie decyzji
z dnia 21.05.2010r.Nr FN.VI-3011/1/47/10
Ogółem dochody: 30.284,00
Razem zwiększenia: 30.284,00

2.WYDATKI-ZWIĘKSZENIE
ZESTAWIENIE WYDATKÓW W DOSTOSOWANIU DO
KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ NA 2010 ROK.

Dz. Rozdz. Nazwa Kwota
710 DZIAŁALNOSC USŁUGOWA 227,00

71015 Nadzór budowlany 227,00
Wydatki bieżące w tym: 227,00
Wydatki jednostek budżetowych 227,00
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane 227,00

754 BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 30.057,00
PRZECIWPOŻAROW A

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 57,00
Wydatki bieżące w tym: 57,00
Wydatki jednostek budżetowych: 57,00
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane 57,00

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 30.000,00
Wydatki bieżące w tym: 30.000,00
Wydatki jednostek budżetowych: 30.000,00
-wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 30.000,00
Ogółem wydatki: 30.284,00
Razem zwiększenia: 30.284,00

3. WYDATKI-ZWIĘKSZENIE
ZESTAWIENIE WYDATKÓW W UKLADZIE: DZIAŁ, ROZDZIAŁ,
PARAGRAF.

Dz. Rozdz. § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia
710 DZIAŁALNOSC USŁUGOWA 227,00

71015 Nadzór budowlany 227,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 192,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35,00



754 BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE 30.057,00
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 57,00
Pożarnej

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 48,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1,00

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 30.000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 20.000,00

Ogółem wydatki: 30.284,00
Razem zwiększenia: 30.284,00

§2

Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Powiatu.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

ST~r
/{r~~SiOr


